1 / 4

2022年 12月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

山东 临沂 0000439885 许健 00005137000000002019000603 20221230

深圳 深圳 0000512304 陈适辉 00005144030000002021000753 20221219

深圳 深圳 0000529001 费丽华 00005144030000002022000702 20221219

河北 保定 0000523588 张新泉 00005113000000002022000694 20221207

深圳 深圳 0000519833 陈蓬莲 00005144030000002022000212 20221213

山东 济南 0000520894 张盛楠 00005137010000102022000147 20221219

浙江 杭州 0000525559 陶志 00005133000000002022000601 20221230

江苏 南京 0000523070 冯昊 00005132010300102022000158 20221208

湖北 武汉 0000339852 范艳丽 02002642000080002017001208 20221202

山东 临沂 0000522874 王弟凤 00005137130000002022000068 20221230

江苏 常州 0000522829 熊珏洁 00005132040000002022000206 20221207

深圳 深圳 0000529092 张佳卫 00005144030000002022000719 20221219

山东 烟台 0000480437 徐威威 00005137060000002020001438 20221219

河北 唐山 0000523908 韩宏林 00005113000000002022000725 20221212

江苏 南京 0000522106 路法美 00005132010300102022000123 20221212

 2 / 4

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

上海 上海 0000496652 陈翔 00005131000000002021000664 20221207

四川 达州 0000524060 王文静 00005151170000002022000429 20221207

山东 临沂 0000439894 邓万磊 00005137000000002019000611 20221230

上海 上海 0000443852 包璟 00005131000000002019000745 20221207

山东 烟台 0000528743 张立夫 00005137060000002022000480 20221226

深圳 深圳 0000529608 韩孝华 00005144030000002022000743 20221213

山东 烟台 0000523212 熊茜 00005137060000002022000287 20221219

江苏 南京 0000432472 李杰 00005132110000102019000445 20221230

山东 济南 0000528690 孙王齐迪 00005137010000102022000712 20221228

四川 达州 0000527049 刘作全 00005151170000002022000695 20221220

山东 烟台 0000258714 谢树团 02002637000080002019000725 20221219

山东 烟台 0000384247 韩淑云 02002637000080002018003326 20221207

江苏 徐州 0000495902 赵秀梅 00005132030000102021002194 20221215

山东 临沂 0000474033 宋均妹 00005137130000002020000030 20221230

深圳 深圳 0000527520 张琼威 00005144030000002022000614 20221219

江苏 徐州 0000495029 薛娥 00005132030000102021002102 20221215

山东 临沂 0000447242 刘林 00005137000000002019000759 20221230

江苏 无锡 0000307164 夏晓蓉 00005132020000102019001976 20221209

江苏 无锡 0000383983 张一强 02002632020080002018002135 20221213

广东 广州 0000529261 杨嘉文 00005144000000002022000586 20221207

江苏 南京 0000523864 宋君杰 00005132010300102022000182 20221208

 3 / 4

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

山东 烟台 0000523203 于晓芳 00005137060000002022000279 20221219

深圳 深圳 0000529591 曾妍兰 00005144030000002022000735 20221213

深圳 深圳 0000529635 施炳春 00005144030000002022000751 20221213

广东 江门 0000523579 李成俊 00005144070000002022000064 20221209

江苏 南京 0000523114 吕慧慧 00005132010300102022000166 20221208

江苏 徐州 0000523962 康静 00005132030000102022000163 20221215

江苏 无锡 0000524417 王晓莉 00005132020000102022000296 20221208

四川 达州 0000524523 庞亚娟 00005151170000002022000488 20221207

广东 广州 0000524701 谭明飘 00005144000000002022000342 20221219

山东 烟台 0000317031 董学军 02002637000080002017003674 20221219

四川 达州 0000524505 程青青 00005151170000002022000470 20221207

山东 临沂 0000489223 张原志 00005137000000002021000065 20221230

江苏 南京 0000523926 王红燕 00005132010300102022000211 20221208

深圳 深圳 0000513045 朱小文 00005144030000002021000770 20221219

山东 烟台 0000430376 王莉 00005137060000002019000351 20221219

山东 潍坊 0000533292 沈珂 00005137070000102022000166 20221231

深圳 深圳 0000523739 廖凯军 00005144030000002022000399 20221219

山东 潍坊 0000509504 田秋菊 00005137070000102021000150 20221208

江苏 南京 0000523196 梁冉 00005132010300102022000174 20221208

江苏 无锡 0000523668 周莺 00005132020000102022000261 20221208

江苏 徐州 0000494814 张大焕 00005132030000102021002071 20221215

 4 / 4

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

山东 临沂 0000476406 刘振富 00005137000000002020000225 20221230

山东 临沂 0000524845 葛小虎 00005137130000002022000076 20221230

河北 保定 0000524355 湛恒亮 00005113000000002022000741 20221207

广东 广州 0000524827 郭仪萱 00005144000000002022000359 20221219

广东 湛江 0000524774 许桂乾 00005144080000002022000074 20221212

山东 烟台 0000522696 任佳慧 00005137060000002022000220 20221219

河北 保定 0000472552 唐国峰 00005113000000002020000463 20221229

深圳 深圳 0000528217 刘莉 00005144030000002022000655 20221213

山东 济南 0000489624 陈绮蓉 00005137010000102021000073 20221219

广东 广州 0000523490 杨婷 00005144000000002022000279 20221219

河北 保定 0000523757 李灿 00005113000000002022000709 20221207

江苏 南京 0000523846 彭涛 00005132010300102022000203 20221208

深圳 深圳 0000512073 陈锐 00005144030000002021000729 20221219

深圳 深圳 0000529421 吴宏杰 00005144030000002022000760 20221219

四川 达州 0000524408 何大兴 00005151170000002022000453 20221207

广东 湛江 0000524729 朱晶晶 00005144080000002022000066 20221212